
Torsdag 27 juni Namn Mobil Mail Arbetsuppgifter

Kl 07.45 - 12.45 Pontus Risberg P17 070-2763430 risberg.markus@gmail.com Kiosk

Kl 07.45 - 12.45 Ragnar Ingström P17 070-2993155 tool_91@hotmail.com Kiosk

Lördag 29 juni Namn Mobil Mail Arbetsuppgifter

Kl 13.15 - 18.15 Sebastian Iascu P17 073-6933624 florentinaiascu@yahoo.it Kiosk

Kl 18.15 - 00.15 Sixten Johansson P17 070-7753291 and.g.jsson@gmail.com Kiosk

Kl 18.15 - 00.15 Ted Blomberg P17 073-0600430 simon_blomberg@outlook.com Kiosk

Söndag 30 juni Namn Mobil Mail Arbetsuppgifter

Kl 12.00 - 16.00 Frank Wiking P17 070-5485064 veronica.wiking@pitea.se Kiosk

Kl 12.00 - 16.00 Elton Persson P17 070-2294807 caroline.persson@norconsult.com Kiosk

Funktionärer Strömbacka Kiosk 2024

OBS! Funktionärer får ej vara under 16 år.



Torsdag 27 juni Namn Mobil Mail Arbetsuppgifter

Kl 08.30 - 14.00 Oscar Hurtig P17 070-3629527 joakim.hurtig@hotmail.se Mat

Kl 08.30 - 14.00 Ebbe Juhlin P17 070-2192402 juhlinerika@gmail.com Mat

Kl.15.30 - klart Elton Persson P17 070-2294807 caroline.persson@norconsult.com Mat

Kl.15.30 - klart Frank Wiking P17 070-5485064 veronica.wiking@pitea.se Mat

Fredag 28 juni Namn Mobil Mail Arbetsuppgifter

Kl 05.15 - 10.30 Tage Bergman P17 070-1437978 bergman.jenny@hotmail.com Mat

Kl 05.15 - 10.30 Ebbe Juhlin P17 070-2192402 juhlinerika@gmail.com Mat

Kl.10.00 - 15.30 Danylo Kaminskyi P17 076-2930735 kmuronn@gmail.com Mat

Kl.10.00 - 15.30 Esrom Bereket Tsegai P17 073-6897659 berekettsegai27@gmail.com Mat

Kl 15.30 - klart Even Amanuel P17 073-6512697 amanuel.te98@gmail.com Mat

Kl 15.30 - klart Kåre Hammarberg P17 070-1841014 erik.stafan.hammarberg@gmail.com Mat

Lördag 29 juni Namn Mobil Mail Arbetsuppgifter

Kl 05.15 - 10.30 Noah Holmbom P17 070-6851368 malinholmbom89@hotmail.com Mat

Kl 05.15 - 10.30 Tudor Wikberg P17 073-0759193 wiiickkanroffesdotter@gmail.com Mat

Kl.10.00 - 15.30 Luke Weerasinghe P17 072-7613489 harshana.w91@gmail.com Mat

Kl.10.00 - 15.30 Alvin Panahi P17 070-2890233 hasse.panahi@gmail.com Mat

Kl 15.30 - klart Malte Lundgren P17 070-2540118 patrik05@gmail.com Mat

Kl 15.30 - klart Maximilian Gellerstedt P17 073-8168661 josefin_hansson91@hotmail.com Mat

Söndag 30 juni Namn Mobil Mail Arbetsuppgifter

Kl 05.15 - 10.30 Tage Bergman P17 070-1437978 bergman.jenny@hotmail.com Mat

Kl 05.15 - 10.30 Oscar Hurtig P17 070-3629527 joakim.hurtig@hotmail.se Mat

Funktionärer Mat Strömbackaskolan 2024

OBS! Minst 1 funktionär/pass måste vara 18 år.



Torsdag 27 juni Namn Mobil Mail Arbetsuppgifter

Kl.16.00.- 23.00 Alex Olsson Ögren P17 070-6056263 maria.ogren@hotmail.se Logi/städ

Kl.16.00.- 23.00 Alvin Panahi P17 070-2890233 hasse.panahi@gmail.com Logi/städ

Lördag 29 juni Namn Mobil Mail Arbetsuppgifter

Kl.23.00 - 07.00 lör-

sön Valter Aronsson P17 070-3317814 osterlundstefan@hotmail.com Nattvakt

Kl.23.00 - 07.00 lör-

sön Arvid Winblad von Walter P17 070-4329995 nicklas.winbladvonwalter@gmail.com Nattvakt

Söndag 30 juni Namn Mobil Mail Arbetsuppgifter

Kl.06.30 - 17.00 Kasper Lundholm P17 070-5571155 a_ganestig@hotmail.com Logi/städ

Kl.06.30 - 17.00 Otto Lundkvist P17 073-6416205 jens.fredriksson2@gmail.com Logi/Städ omkl

Kl.16.00 - klart Esrom Bereket Tsegai P17 073-6897659 berekettsegai27@gmail.com Städ

Kl.16.00 - klart Even Amanuel P17 073-6512697 amanuel.te98@gmail.com Städ

Kl.16.00 - klart Kåre Hammarberg P17 070-1841014 erik.stafan.hammarberg@gmail.com Städ

Kl.16.00 - klart Malte Lundgren P17 070-2540118 patrik05@gmail.com Städ

Kl.16.00 - klart Maximilian Gellerstedt P17 073-8168661 josefin_hansson91@hotmail.com Städ

Kl.16.00 - klart Noah Holmbom P17 076-7702345 thobe_@hotmail.com Städ

Kl.16.00 - klart Luke Weerasinghe P17 072-7613489 harshana.w91@gmail.com Städ

Kl.16.00 - klart Danylo Kaminskyi P17 076-2930735 kmuronn@gmail.com Städ

Kl.16.00 - klart Pontus Risberg P17 070-2763430 risberg.markus@gmail.com Städ

Kl.16.00 - klart Ragnar Ingström P17 070-2993155 tool_91@hotmail.com Städ

Kl.16.00 - klart Sebastian Iascu P17 073-6933624 florentinaiascu@yahoo.it Städ

Kl.16.00 - klart Sixten Johansson P17 070-7753291 and.g.jsson@gmail.com Städ

Kl.16.00 - klart Ted Blomberg P17 073-0600430 simon_blomberg@outlook.com Städ

Kl.16.00 - klart Tudor Vikberg P17 073-0759193 wiiickkanroffesdotter@gmail.com Städ

Kl.16.00 - klart Wilmer Jönsson P17 Städ

Funktionärer Strömbackaskolan logi 2024

OBS! Minst 1 funktionär/pass måste vara 18 år.


